ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-

 КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ПРИКАЗ от 24 апреля 2007 г. N 118

 О СОЗДАНИИ ФИЛИАЛА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО

 УЧРЕЖДЕНИЯ "ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

 ЭКСПЕРТИЗЫ"

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением

 Правительства Российской Федерации от 16 июня 2004 г. N 286 "Об утверждении Положения о

 Федеральном агентстве по  строительству  и жилищно-коммунальному хозяйству", п.

п. 1.5, 1.9 устава

 федерального государственного учреждения "Главное управление государственной экспертизы"

 приказываю:

 1. Федеральному государственному учреждению "Главное управление государственной

 экспертизы" в кратчайшие сроки создать обособленное подразделение - Ханты-Мансийский филиал

 Главгосэкспертизы России с местом нахождения в г. Ханты-Мансийске.

 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

 Руководитель

 С.И.КРУГЛИК

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/